‘VA Istituto Nazionale di Geofisica

ﬂﬁ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA ' e \Qg:a:\:(l;o\?ia
Protoc?\lllxgoﬁfgﬁrale -u
il Direttore del- 19/08/2019
QT
Gestlone WEB
Alla Dott.ssa Lu&a LUZI

Al Dott. Antonio COSTA

Al Dott. Carlo MELETTI

Al Dott. Salvatore BARBA

Al Dott. Fabio SPERANZA

Alla Dott.ssa Francesca BIANCO
Al Dott. Francesco ITALIANO

Ai Direttori di Dipartimento

Al Direttore delle Direzioni Centrali

Ai Responsabili dei Centri Servizi

All'Ufficio Bilancio

Al Settore emolumenti, contributi e adempimenti
del sostituto d’imposta

All'Ufficio Trattamento giuridico ed economico
Al Settore Affari Legali e Contenzioso

Al Settore Reclutamento Risorse Umane
All'Ufficio Presenze

Alla Segreteria degli Organi Statutari

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia I’allegato Decreto del Direttore degli Affari del Personale n. 415/2019 del 13/08/2019
concernente: Aspettativa non retribuita.

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860448 | Fax: +39.0651860576
AFFARI DEL PERSONALE direzione.centrale] @ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it



@ ISTITUTO NAZIGNALE DI GEQFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 415
Oggetto: aspettativa non retribuita

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI DEL PERSONALE

e Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

o visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante
“Semplificazione delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art.
13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124”; .

e visto lo Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372 del 9 giugno 2017, come modificato con Delibere del
Consiglio di Amministrazione n. 424 del 15 settembre 2017 e n. 501 del
21/12/2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione
pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana - Serie Generale — n. 27 del
02 febbraio 2018);

e visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGYV,
emanato con Decreto del Presidente n. 45 del 21/02/2018, pubblicato sul sito
WEB istituzionale;

e visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n.
118 del 14/05/2018, pubblicato sul sito web istituzionale;

 visto il Decreto del Direttore Generale n. 109 del 28/06/2019, con il quale &
stato prolungato, al Dott. Giovanni TORRE, lincarico dirigenziale
aggiuntivo di Direttore degli Affari del Personale fino al 30/09/2019;

o vista la Delibera CdA n. 148/2019 del 26/07/2019, Allegato N al verbale n.
06/2019 concernente le nomine dei Direttori delle Sezioni di Milano, Pisa,
Bologna, Romal, Roma?2, Napoli-Osservatorio Vesuviano, Catania-
Osservatorio Etneo e Palermo dell'INGV;

e visto I'art. 16 comma 8, dello Statuto INGV;

e vistoil D.lgs n. 165/2001, ed in particolare 1’art. 19 comma 6;



@ ISTITUTG NAZIGNALE DI GEQFISICA E VULCANOLOGIA

e viste le note Prot. Gen. nn. 0011807, 0011808, 0011809, 0011810, 0011811,
0011812, 0011813 del 13/08/2019, con le quali i Dott.ri Lucia LUZI, Antonio
COSTA, Carlo MELETTI, Salvatore BARBA, Fabio SPERANZA, Francesca
BIANCO, Francesco ITALIANO, dipendenti di questo Istituto con contratto
di lavoro a tempo indeterminato, chiedono, conseguentemente alla nomina
a Direttori di Sezione, di essere collocati in aspettativa senza assegni, per
tutta la durata del mandato a decorrere dal 01/09/2019,

DECRETA

i Dott.ri Lucia LUZI, Antonio COSTA, Carlo MELETTI, Salvatore BARBA,
Fabio SPERANZA, Francesca BIANCO, Francesco ITALIANO, sono collocati in
aspettativa senza alcun assegno, ai sensi dell'art. 16 comma 8, dello Statuto INGV
e dell’art. 19 comma 6 D.Igs n. 165/2001, per tutta la durata del loro mandato, a
decorrere dal giorno 01/09/2019 .

Roma, 13/08/2019




